**Q**uod cum audisset cha. Cha. **Expo Ca. XXI.**  
 nanan? hic accipit large: no p septimo populo ire p/  
 missionis: sed p habitatoribus chanaan. **b** **Der**  
 exploratorum viam: id est p qua ascenderat exploratores  
 supra. xiiij. Vel per viam per qua solent exploratores venire  
 ad exploratores.

**a** **Victor** existens:  
 scy chanaan? **d** **Ex**  
 eo pdaz: id est ex isra/  
 el. **e** **Profecti**  
 sunt aut. Nota de  
 monte vbi mortu? est  
 aaron: venerunt in sal/  
 mana: que fuit tricesi/  
 ma quinta mansio: Ibi  
 murmuravit populu? p  
 dnm: r p moysē: ppē  
 qd misit dominu? i eos  
 serpentes ignitos sic  
 dicitos: qz stiles r a/  
 giles sup arbores sal/  
 ebant: r quasi scintille  
 faculabant se: r homi/  
 nes interficiebant. Vel  
 ideo dicunt igniti: qz  
 quos pungebant ex  
 natura veneni vsqz ad  
 tumore rubeu? r qua/  
 si ignitu? inflammar:  
 Tūc rogauerunt moy/  
 sen: vt oraret pro eis.  
 cui orati dixit dñs: vt  
 faceret serpentē eneū/  
 r poneret i palo: que  
 cū ispiceret pcussus/  
 ptinus sanaret. r fa/  
 ctū est ita. Hūc serpē  
 tem postea semp ha/  
 buerunt secū filij isra/  
 el: r magnifice reposi/  
 tus est in hterusalem.  
**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**B** **11. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**1. Co. 10. b.**  
**Judith. 8. c.**

**Ca. XXI.**

**Q**uod cum audisset cha  
 nanan? rex arad qui ha  
 bitabat ad meridiez/  
 b venisse scilicet israel per ex  
 ploratorum via? pugnauit tra  
 c illum: r victor existens duxit  
 d ex eo predaz. At israel voto  
 se dño obligas ait: Si tradi  
 deris populū istum in manu  
 mea: delebo vrbes eius. Ex  
 auduitqz dñs preces israel:  
 r tradidit chanaanē: que ille  
 interfecit subuersis vrribus  
 ei?: r vocauit nomen loci illi?  
 hozma. i. anathema. **Pro**  
 fecti sunt autē de monte hoz  
 f per viam que ducit ad ma  
 s re rubru? vt circūrent terraz  
 edom: Et tedere cepit popu  
 lum inneris ac laboris: locu  
 tusqz contra dñm et moysen  
 ait: Cur eduxisti nos de egypto  
 vt moreremur in solitu  
 dine: Deest panis: non sunt  
 aque: anima nostra iā nause  
 at super cibo isto leuissimo.  
 Quāobrē misit dominus in  
 populum ignitos serpentes:  
 ad quorum plagas r mortes  
 plurimoz venerunt ad moy  
 sen atqz dixerūt: **Peccau**  
 mus: quia locuti sum? cōtra